Anexa nr. 2 la Hotararea nr. 174/2023
(Anexa nr.2 la Hotararea nr.194/2021)

INDICATORII TEHNICO - ECONOMICI

pentru obiectivul de investitie

,Reabilitare pod DJ 113 peste raul Olt km 36+301 si modernizare drum judetean DJ 113
km 35+050 — km 37+397, Bixad — Gara CFR Bixad”

1. Valoarea totald a investitiei: 12.456.262.60 lei, fara TVA
din care constructii-montaj C+M: 10.936.597.75 lei, fdra TVA

2. Durata de realizare: 18 luni.

3. Principalii indicatori tehnico-economici:

Pod:

Deschidere

Lungimea deschidere
Lungime totala pod
Lungime parte carosabila
Latime trotuare

Latime totald pod

Tronson drum:

1 Lungime

26,00 m Suprafata carosabila
35.00 m Suprafata acostamente
7,80 m

2X0,80m

11,00 m

1.765,00 m
12.720,00 mp
1.400,00 mp



